ליבס, מלאכי ליבס, "מלאכי קול השופר וישוע שר הפנים", המיסטיקה היהודית הקדומה, בעריכת יוסף דן, ירושלים תשמ"ו (= מחקרי ירושלים במחשבת ישראל ו), עמ' 171-195.

ליבס, מצמיח ליבס, "מצמיח קרן ישוע", מחקרי ירושלים במחשבת ישראל ג (תשמ"ד), עמ' 313-348.

ליבס, מקדש יהודה ליבס, 'מקדש של מעלה ומקדש של מטה', הארץ, מוסף תרבות וספרות. א כסלו תשס"ב (2001-11-16), דף ב' 15.

ליבס, סוד ליבס, סוד האמונה השבתאית, ירושלים תשנ"ה.

- ליבס, על המיתוס --, "De Natura Dei – על המיתוס היהודי וגלגולו", משואות - מחקרים בספרות הקבלה ובמחשבת ישראל מוקדשים לזכרו של פרופ' אפרים גוטליב ז"ל, בעריכת מיכל אורון ועמוס גולדרייך, ירושלים ותל-אביב תשנ"ד, עמ' 243-297.